plificada para a contratação de PROFESSOR SUBSTITUTO nas con-
dições e características a seguir:

Área: Anatomia / Requisito Básico: Mestrado em Ciências
da Vida / Unidade de Lotação: Faculdade de Medicina / Email:
secfm@unb.br / Regime de Trabalho: 40 horas. / Remuneração: R$
4.241,05 (Quatro mil duzentos e quarenta e um reais e cinco cen-
tavos). / Vaga: 1 (uma) e formação de cadastro de reserva. / Período
de Inscrição: de 11 a 25 de outubro de 2017. / Base Legal: Lei
8.745/93, com alterações introduzidas pela Lei n. 9.849, de 26/10/99,
Lei n. 12.425, de 17/06/2011, Lei n.